1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 РЕШЕНИЕ

«19» февраля 2021 года  № 278
д. Первый Воин

О решении «О внесении изменений в
решение Воинского сельского Совета
народных депутатов от 06.11.2019 г. №
112  «Об установлении налога на
имущество физических лиц на
территории Воинского сельского
поселения Мценского района Орловской
области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года
N131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", Уставом Воинского сельского поселения Мценского
района Орловской области,  Воинский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в Решение от 06.11.2019 года №

112 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории
Воинского сельского поселения Мценского района Орловской области».

2. Направить принятое решение главе Воинского сельского поселения для
подписания.

3. Разместить принятое решение на официальном сайте администрации
Воинского сельского поселения.

Председатель
Воинского сельского Совета                                                           Н.М.Моргунов

 2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений в решение
Воинского сельского Совета народных
депутатов от 06.11.2019 г. № 112  «Об
установлении налога на имущество
физических лиц на территории
Воинского сельского поселения
Мценского района Орловской области»

                  Принято Воинским сельским Советом народных депутатов  « 19 » февраля 2021 г.

1. Внести в решение Воинского сельского Совета народных депутатов от
06.11.2019 года № 112 «Об установлении налога имущество физических лиц на
территории Воинского сельского поселения Мценского района Орловской
области» следующие изменения:

абзац 5 подпункта а) пункта 3 изложить в следующей редакции:
хозяйственных строений или сооружений, площадь каждого из которых не

превышает 50 квадратных метров и которые расположены на земельных участках,
для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства или
индивидуального жилищного строительства;

2. Настоящее решение распространяется на правоотношения возникшие с
01.01.2021 года.

3. Настоящее решение вступает в силу с даты опубликования и
обнародования  в установленном порядке.

Глава Воинского
сельского поселения                                                   Н.М.Моргунов

д. Первый Воин
«19» февраля 2021 г. № 158